DLN53AA70 - Kuhinjska napa, ugradbena, 121 W, boja siva

) BOSCH

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Bijela Tehnika
Nape

kom.

7.7 kq.

7.7 kg.
835x275x325

1 kom.

7.7 kg.
7.7 kq.
835x275x325

24 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Ugradbena kuhinjska napa, priklju¢na snaga 121 W, snaga motora 115 W, maksimalni protok zraka pri recirkulaciji 300

m?3/h, promjer odvodne cijevi 12 cm, mehanicka kontrola, tri nivoa ventiliranja, osvjetljenje, 2 x 3 W LED E14 sijalica , perivi

filter, motor x 1, razina buke 46 - 61 dB, Sirina nape 53 cm, ugradbene dimenzije: 208 x 493 x 257 mm




